
Trophée des 20 ans
GOLF DE TERRE BLANCHE - 15.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROMANOVA, Elena TERRE BLANCHE 10,6 17 17

2 --- ROYER, Martine 28,0 16 16

3 --- TASSETTO, Catherine JOYENVAL 11,0 15 15

4 --- GULYANTS, Inna TERRE BLANCHE 24,0 14 14

5 --- TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,0 14 14

6 --- LAMURE, Julie TERRE BLANCHE 22,2 13 13

7 --- STENDAHL, Margaretha TERRE BLANCHE 13,0 12 12

8 --- MOLENDIJK-HUBER, Ingeborg TERRE BLANCHE 18,2 12 12

9 --- DARROU, Wiphorn TERRE BLANCHE 18,8 11 11

10 --- PINAS, Elisabeth 9,5 11 11

11 --- HERREWIJN-DRIESSENS, Christiane TERRE BLANCHE 15,3 11 11

12 --- COMMECY, Laurence TERRE BLANCHE 17,5 10 10

13 --- KRONTHALER, Julia 27,5 9 9

14 --- LUPO, Judith TERRE BLANCHE 17,5 8 8

15 --- MUELLER FERRER, Mireille ROYAL MOUGINS 24,3 8 8

16 --- CHANG, Dong TERRE BLANCHE 13,5 8 8

17 --- ROTURIER, Charlotte TERRE BLANCHE 22,1 7 7

18 --- NILSSON, Ingela TERRE BLANCHE 21,9 7 7

19 --- MAROTO-LOPEZ, Bettina TERRE BLANCHE 22,8 7 7

20 --- LEOPOLD, Annick TERRE BLANCHE 28,0 6 6

21 --- BRUINSMA-VAN HEUSDEN, Anja TERRE BLANCHE 20,9 6 6

22 --- SIMONET, Florence ESERY GRAND GENEVE 28,0 5 5

23 --- GOUIN, Anne TERRE BLANCHE 27,6 4 4

24 --- SPIRA, Isabelle TERRE BLANCHE 28,0 3 3

25 --- HALLGREN, Monika TERRE BLANCHE 28,0 2 2

26 --- DE BOISGELIN, Sheena 19,7 --- ---

27 --- BRUNEL, Deborah TERRE BLANCHE 19,5 NR NR
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROYER, Martine 28,0 52 52

2 2 GULYANTS, Inna TERRE BLANCHE 24,0 42 42

3 --- DARROU, Wiphorn TERRE BLANCHE 18,8 36 36

4 --- LAMURE, Julie TERRE BLANCHE 22,2 36 36

5 --- MOLENDIJK-HUBER, Ingeborg TERRE BLANCHE 18,2 36 36

6 --- NILSSON, Ingela TERRE BLANCHE 21,9 35 35

7 --- COMMECY, Laurence TERRE BLANCHE 17,5 34 34

8 --- ROMANOVA, Elena TERRE BLANCHE 10,6 33 33

9 --- KRONTHALER, Julia 27,5 32 32

10 --- MAROTO-LOPEZ, Bettina TERRE BLANCHE 22,8 31 31

11 --- STENDAHL, Margaretha TERRE BLANCHE 13,0 30 30

12 --- LUPO, Judith TERRE BLANCHE 17,5 29 29

13 --- TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,0 29 29

14 --- MUELLER FERRER, Mireille ROYAL MOUGINS 24,3 28 28

15 --- HALLGREN, Monika TERRE BLANCHE 28,0 27 27

16 --- TASSETTO, Catherine JOYENVAL 11,0 27 27

17 --- SPIRA, Isabelle TERRE BLANCHE 28,0 27 27

18 --- HERREWIJN-DRIESSENS, Christiane TERRE BLANCHE 15,3 27 27

19 --- ROTURIER, Charlotte TERRE BLANCHE 22,1 26 26

20 --- BRUINSMA-VAN HEUSDEN, Anja TERRE BLANCHE 20,9 26 26

21 --- LEOPOLD, Annick TERRE BLANCHE 28,0 26 26

22 --- GOUIN, Anne TERRE BLANCHE 27,6 23 23

23 --- CHANG, Dong TERRE BLANCHE 13,5 21 21

24 --- PINAS, Elisabeth 9,5 19 19

25 --- SIMONET, Florence ESERY GRAND GENEVE 28,0 18 18

26 --- DE BOISGELIN, Sheena 19,7 --- ---

27 --- BRUNEL, Deborah TERRE BLANCHE 19,5 NR NR
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DILGER, David TERRE BLANCHE 6,0 27 27

2 --- KROGULEC, Michael TERRE BLANCHE 0,5 26 26

3 --- TRAN MINH, Kim TERRE BLANCHE 5,7 26 26

4 --- JECHOUX, Lenny TERRE BLANCHE 2,9 22 22

5 --- POULIN, Zéphyr TERRE BLANCHE 6,4 22 22

6 --- GOUIN, Pierre-Yves 9,2 20 20

7 --- PLATTS, Graham TERRE BLANCHE 8,3 20 20

8 --- PAUL, Adrien TERRE BLANCHE 11,4 18 18

9 --- STENDAHL, Tom 10,1 18 18

10 --- WATSON, Nigel TERRE BLANCHE 9,9 17 17

11 --- MAROTO LOPEZ, Mariano 8,2 17 17

12 --- CASELLA, Jean Marie TERRE BLANCHE 5,4 17 17

13 --- MOLENDIJK, Pieter TERRE BLANCHE 5,7 15 15

14 --- BRUNEL, Jean TERRE BLANCHE 8,7 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- DILGER, David TERRE BLANCHE 6,0 38 38

2 1 GOUIN, Pierre-Yves 9,2 34 34

3 2 TRAN MINH, Kim TERRE BLANCHE 5,7 34 34

4 --- PAUL, Adrien TERRE BLANCHE 11,4 34 34

5 --- STENDAHL, Tom 10,1 33 33

6 --- POULIN, Zéphyr TERRE BLANCHE 6,4 33 33

7 --- PLATTS, Graham TERRE BLANCHE 8,3 32 32

8 --- WATSON, Nigel TERRE BLANCHE 9,9 31 31

9 --- KROGULEC, Michael TERRE BLANCHE 0,5 29 29

10 --- MAROTO LOPEZ, Mariano 8,2 28 28

11 --- JECHOUX, Lenny TERRE BLANCHE 2,9 28 28

12 --- CASELLA, Jean Marie TERRE BLANCHE 5,4 25 25

13 --- MOLENDIJK, Pieter TERRE BLANCHE 5,7 24 24

14 --- BRUNEL, Jean TERRE BLANCHE 8,7 NR NR
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 USHAKOV, Mikhail TERRE BLANCHE 13,2 19 19

2 --- MORETTI, Andrea TERRE BLANCHE 13,8 16 16

3 --- POULIN, Bruno RCF LA BOULIE 16,2 16 16

4 --- LEOPOLD, Patrick TERRE BLANCHE 12,8 14 14

5 --- ROYER, Philippe TERRE BLANCHE 15,6 14 14

6 --- GOUIN, Olivier TERRE BLANCHE 13,4 13 13

7 --- DARROU, Francis TERRE BLANCHE 11,9 13 13

8 --- FLACHAIRE, Daniel MONTE CARLO 12,2 12 12

9 --- HERREWIJN, August TERRE BLANCHE 17,5 12 12

10 --- TASSETTO, Jean Marc JOYENVAL 16,9 12 12

11 --- ERVI, Pasi TERRE BLANCHE 13,8 11 11

12 --- KINNEY, John Paul TERRE BLANCHE 17,8 10 10

13 --- COMMECY, Ralph TERRE BLANCHE 15,4 10 10

14 --- HALLGREN, Erik TERRE BLANCHE 18,4 10 10

15 --- NOTDURFTER, Carlo 18,0 10 10

16 --- BRUINSMA, Aldert TERRE BLANCHE 17,0 10 10

17 --- LUPO, Patrick TERRE BLANCHE 14,1 6 6

18 --- BROYDE, Patrick TERRE BLANCHE 16,9 4 4

19 --- DUPUY, Reynald TERRE BLANCHE 17,1 4 4

20 --- SINGH, Kushal Pal 16,0 --- ---
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TASSETTO, Jean Marc JOYENVAL 16,9 36 36

2 --- USHAKOV, Mikhail TERRE BLANCHE 13,2 36 36

3 2 POULIN, Bruno RCF LA BOULIE 16,2 35 35

4 --- MORETTI, Andrea TERRE BLANCHE 13,8 34 34

5 --- ROYER, Philippe TERRE BLANCHE 15,6 34 34

6 --- BRUINSMA, Aldert TERRE BLANCHE 17,0 33 33

7 --- HERREWIJN, August TERRE BLANCHE 17,5 32 32

8 --- GOUIN, Olivier TERRE BLANCHE 13,4 32 32

9 --- HALLGREN, Erik TERRE BLANCHE 18,4 29 29

10 --- LEOPOLD, Patrick TERRE BLANCHE 12,8 29 29

11 --- FLACHAIRE, Daniel MONTE CARLO 12,2 28 28

12 --- KINNEY, John Paul TERRE BLANCHE 17,8 27 27

13 --- DARROU, Francis TERRE BLANCHE 11,9 27 27

14 --- ERVI, Pasi TERRE BLANCHE 13,8 27 27

15 --- COMMECY, Ralph TERRE BLANCHE 15,4 24 24

16 --- LUPO, Patrick TERRE BLANCHE 14,1 23 23

17 --- NOTDURFTER, Carlo 18,0 21 21

18 --- BROYDE, Patrick TERRE BLANCHE 16,9 14 14

19 --- DUPUY, Reynald TERRE BLANCHE 17,1 14 14

20 --- SINGH, Kushal Pal 16,0 --- ---
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BELLO, Emmanuel ESERY GRAND GENEVE 20,6 15 15

2 --- BENOIST, Romain TERRE BLANCHE 24,8 14 14

3 --- WHITECROSS, Duncan TERRE BLANCHE 28,0 14 14

4 --- OLLIER, Laurent 28,0 10 10

5 --- PLASSART, Pierre-Michel 19,4 9 9

6 --- WEJCHERT, Lucasz 22,0 9 9

7 --- GLIKMAN, Feliks TERRE BLANCHE 24,9 8 8

8 --- KLUMAIER, Mario TERRE BLANCHE 24,2 8 8

9 --- CONNELLY, John TERRE BLANCHE 20,8 7 7

10 --- PLEINES, Günter TERRE BLANCHE 18,8 7 7

11 --- JENSEN, Per TERRE BLANCHE 22,9 7 7

12 --- DUVAL, André TERRE BLANCHE 23,5 7 7

13 --- MACINTYRE, Colin TERRE BLANCHE 21,8 6 6

14 --- BRAK, Anthonie TERRE BLANCHE 22,1 5 5

15 --- CONTER, Marc TERRE BLANCHE 28,0 1 1

16 --- MCNAUGHT, George TERRE BLANCHE 26,7 1 1

17 --- CASIRAGHI, Pierre 28,0 --- ---

18 --- HIDDINK, Guus TERRE BLANCHE 28,0 --- ---

19 --- BINVEL, Yannick TERRE BLANCHE 18,5 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WHITECROSS, Duncan TERRE BLANCHE 28,0 46 46

2 2 BENOIST, Romain TERRE BLANCHE 24,8 45 45

3 --- BELLO, Emmanuel ESERY GRAND GENEVE 20,6 41 41

4 --- OLLIER, Laurent 28,0 37 37

5 --- KLUMAIER, Mario TERRE BLANCHE 24,2 35 35

6 --- PLASSART, Pierre-Michel 19,4 32 32

7 --- GLIKMAN, Feliks TERRE BLANCHE 24,9 28 28

8 --- WEJCHERT, Lucasz 22,0 28 28

9 --- CONNELLY, John TERRE BLANCHE 20,8 27 27

10 --- MCNAUGHT, George TERRE BLANCHE 26,7 27 27

11 --- JENSEN, Per TERRE BLANCHE 22,9 27 27

12 --- DUVAL, André TERRE BLANCHE 23,5 26 26

13 --- BRAK, Anthonie TERRE BLANCHE 22,1 26 26

14 --- PLEINES, Günter TERRE BLANCHE 18,8 25 25

15 --- MACINTYRE, Colin TERRE BLANCHE 21,8 24 24

16 --- CONTER, Marc TERRE BLANCHE 28,0 21 21

17 --- CASIRAGHI, Pierre 28,0 --- ---

18 --- HIDDINK, Guus TERRE BLANCHE 28,0 --- ---

19 --- BINVEL, Yannick TERRE BLANCHE 18,5 NR NR
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Concours de drive Messieurs Trou 5 201 m MACINTYRE, Colin

Concours de drive Dames Trou 5 175 m TASSETTO, Catherine

Concours de précision Messieurs Trou 16 0.95 m NOTDURFTER, Carlo

Concours de précision Dames Trou 16 4.40 m GOUIN, Anne
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Total :  164 joueurs


